

ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie a chodníky „Za Kordoškovou v obci Lackovce
Objekt: Odvod zrážkovej vody - D4, D5

Objednávateľ: Obec Lackovce

Zhotoviteľ: EUROVIA SK a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 3. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 163,04

0,000

1

Zemné práce

306,64

0,000

1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3 (revízná šachta)	m3	3,380	18,00	60,84	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,200	14,00	58,80	0,000
3	132201109	Príplatek k cenám za lepivosť horniny	m3	4,200	6,50	27,30	0,000
4	120001101.S	Príplatek k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	1,900	8,00	15,20	0,000
5	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 (prebytočná zemina)	m3	1,520	14,50	22,04	0,000
6	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,900	3,60	6,84	0,000
7	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13,300	0,99	13,17	0,000
8	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	1,900	0,90	1,71	0,000
9	171209002.S-RPC	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,550	9,00	31,95	0,000
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (vykopanou zeminou - ryha, šachta)	m3	5,680	6,50	36,92	0,000
11	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,400	20,00	28,00	0,000
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	6,450	0,60	3,87	0,000

4

Vodorovné konštrukcie

32,76

0,000

13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,630	52,00	32,76	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

8

Rúrové vedenie

1 720,39

0,000

14	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	7,000	1,17	8,19	0,000
15	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	1,400	98,00	137,20	0,000
16	894211211-R	Šachta kanalizačná na potrubie DN do 200 (skruž s dnom, kónus, vrátane stúpadiel - dodávka + osadenie)	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
17	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	ks	1,000	325,00	325,00	0,000

99

Presun hmôt HSV

103,25

0,000

18	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,950	35,00	103,25	0,000
----	-----------	--	---	-------	-------	--------	-------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

240,00

0,000

19	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín (práce neobsiahnuté v jednotkových cenách, spojené s napojením odvodnenia - rúr do šachiet a zo šachiet)	hod	12,000	20,00	240,00	0,000
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------	-------